CЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образованиясельского поселения

село Совхоз «БОРОВСКИЙ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    21 декабря 2021 года

    № 139

«О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз

"Боровский" в статью 44. Предельные

(минимальные и/или максимальные) размеры

земельных участков и предельные параметры

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на

основании заключения о результатах публичных слушаний № 28 от 09.12.2021 года,

рекомендаций Комиссии по вопросам землепользования, застройки и градостроительному

регулированию при администрацииМО СП село Совхоз «Боровский», Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в статью 44 «Предельные (минимальные и/или максимальные)

размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства» Правил землепользования и застройки

МО СП село Совхоз «Боровский» в таблице 2. Перечень предельных (максимальных и (или)

минимальных) размеров ЗУ и параметров разрешенного строительства, реконструкции ОКС:  в

территориальных зонах  Ж-3 и ОД-1 изменить предельную высоту с 27 метров на 35 метров без

указания предельного количества этажей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит

размещению на  официальном сайте муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» (www.adm-borovskiy.ru).

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»                                                                           Л.В. Череватенко

http://www.adm-borovskiy.ru/